
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Десята сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01.06.2023                 Ужгород             № 827 

 
 

Про  затвердження  обласних програм та змін  

до них, прийнятих розпорядженнями обласної 

державної адміністрації – обласної  військової  

адміністрації  за  період із 08 травня 2023 року  

по 31 травня 2023 року 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи Указ 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», Закон України «Про правовий режим воєнного 

стану» від 12 травня 2015 року № 389-VIII, постанову Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», обласна рада                            

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити обласні програми та зміни до них, прийняті 

розпорядженнями обласної державної адміністрації – обласної військової 

адміністрації за період із 08 травня 2023 року по 31 травня 2023 року, згідно з 

переліком, що додається. 

2. Обласна державна адміністрація – обласна військова адміністрація 

затверджує регіональні (цільові) програми (вносить до них зміни) із 

дотриманням вимог статті 91 Бюджетного кодексу України з наступним 

затвердженням на пленарних засіданнях сесій обласної ради. 

3. Додаток до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови ради та постійні комісії обласної ради. 
 

 

 

Голова ради                                                                      Володимир ЧУБІРКО                                                                            



                                                                                   Додаток                             

                                                     до рішення обласної ради  

                                                                                  01.06.2023   № 827 

 

Перелік розпоряджень обласної державної адміністрації – обласної військової адміністрації щодо прийняття та  

внесення змін до обласних програм за період із 08 травня 2023 року по 31 травня 2023 року 

 

 

№ 

з/п 

 

Назва обласної програми 

Дата, номер розпорядження обласної 

державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації щодо 

затвердження та/або внесення змін до 

обласної програми 

1.  Регіональна програма соціальної підтримки ветеранів війни, 

військовослужбовців та членів їх сімей на 2023 – 2024 роки 

11.05.2023 № 450 

2.  Регіональна програма «Турбота» щодо посилення соціального 

захисту громадян на 2022 – 2024 роки 

12.05.2023 № 454 

3.  Програма термомодернізації багатоквартирного житлового фонду 

Закарпатської області на 2023 – 2024 роки 

15.05.2023 № 455 

4.  Програма організації та забезпечення територіальної оборони, 

призову на строкову військову службу та військово-патріотичного 

виховання населення в Закарпатській області на 2021 – 2025 роки 

18.05.2023 № 472 

5.  Програма підтримки державної політики регіонального розвитку та 

підтримки громад Закарпатської області на 2021 – 2023 роки 

24.05.2023 № 510 

6.  Програма поліпшення матеріально-технічного забезпечення та 

підтримки військових частин на 2023 рік 

26.05.2023 № 528 

 

Перший заступник голови ради                                                                                                            Андрій ШЕКЕТА 


